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                        Propolis En güçlü kolajen kaynağı oymuş                    
                

                
    October 20, 2023




                
                    Propolis En güçlü kolajen kaynağı oymuş! Yaşlanmayı tarihe gömüyor, tek damlası cilt yaralarını iyileştiriyor Yaşınız ilerledikçe ve vücudunuzdaki kolajen üretimi azaldıkça yaşlanma belirtileri açığa çıkar. Kırışıklıklar, ince çizgiler ve elastikiyet kaybı başınıza bela olur. Bu noktada vücudunuza kolajen depolamanız gerekir. Piyasada vücudunuza kolajen depolayan pek çok takviye ürün bulunsa da bunu doğal yollarla karşılayabilmeniz mümkün.… 
 Read more









	





	




                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Cinsel ilişkide yapılan en büyük hata                    
                

                
    October 19, 2023




                
                    Cinsel ilişkide yapılan en büyük hata! Zevki yarı yarıya düşürüyor Ten uyumunun yüksek olduğu bir cinsel ilişki, şüphesiz kusursuza yakın ilerler ancak hafife alınan ve görmezden gelinen bazı hatalar, zamanla çiftlerin cinsel ilişkiden aldığı zevki yarı yarıya düşürebilir. İşte cinsel ilişkide en sık yapılan hatalar: Konuşmaktan çekinmek: Cinsellik hakkında konuşmaktan korkmayın. Her bireyin farklı zevkleri… 
 Read more









	





	




                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Botoks etkisiyle derin kırışıklıkları gideren yağ                    
                

                
    October 18, 2023




                
                    Botoks en sık yaptırılan estetik işlemlerin başında geliyor. Ancak cildinize botoks, dolgu yaptırmadan da gençleşebilmeniz mümkün. Bazı doğal yöntemler cildin alt katmanlarına kadar nüfuz ederek cildin sıkılaşmasına yardımcı oluyor. Derin kırışıklıklar, ince çizgiler, ve cil sarkması üzerinde etkili oluyor. Botoks kadar etkili olan doğal yöntemlere bir şans verebilirsiniz.   Erken yaşlanmayı önlemek ve cildinizdeki yaşlanma… 
 Read more









	





	




                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Ayakta mantar, nasır, kaşıntı ne varsa söküp atıyor                    
                

                
    October 17, 2023




                
                    Ayakta mantar, nasır, kaşıntı ne varsa söküp atıyor! Geceleri suyla karıştırıp sürmek gerekiyor, parmak aralarında bile etkili   Ayak mantarı en sık karşı karşıya kalınan cilt problemlerinden biri. Yazın ayakların aşırı terlemesinden kışın da ayakların ayakkabılar sebebiyle hava alamamasından kaynaklı olarak ayaklarınızda mantar ortaya çıkabilir. Ayak mantarı bulaşıcıdır. Bu sebeple ayak mantarına hemen çözüm bulmanız… 
 Read more









	





	




                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Limonun 10 mucizesi                    
                

                
    October 17, 2023




                
                      1- Doğal roll-on limon Ter kokusu mücadele edilmesi güç olan bir kişisel temizlik problemidir. Kimileri böyle bir sorun yaşamazken kimileri çeşitli sebeplere bağlı olarak ter kokusuyla mücadele etmek zorundadır. Hem kişiye hem de çevreye verdiği kokuyla can sıkıcı olan ter kokusunu limonla kökten çözmek mümkün. Limonun içinde bulunan asit koltuk altında oluşan bakterileri öldürebilme… 
 Read more









	





	




                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Saç derisi mantarının kökünü kazıyor                    
                

                
    October 17, 2023




                
                    Saç derisi mantarı, egzama, kepek ve kaşıntı en sık görülen saç sorunlarının başında geliyor. Özellikle saç mantarı tedavi edilmediğinde bulaşıcı olabiliyor. Saç mantar ve egzama gibi sorunları olanların mutlaka bir uzmana danışmaları gerekiyor. Ancak bu saç problemlerine karşı deneyebileceğiniz bazı doğal yöntemler de var. Saç mantar, egzama, kepek ve kaşıntıdan kurtulmak için bu doğal yöntemleri… 
 Read more









	





	




                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        B vitamininin sırrı                    
                

                
    October 17, 2023




                
                    B12 depolarını tıka basa dolduruyor! Bunu yiyen demir gibi güçleniyor   B12 vitamini vücudunuzda eksik ya da yetersiz olduğunda pek çok sağlık problemiyle karşı karşıya kalabilirsiniz. B12 vitamini eksikliğini gidermek için takviye ürünler kullanabilirsiniz. Ancak takviye ürünlere gerek kalmasın istiyorsanız beslenme listenizi gözden geçirmelisiniz. Bazı besinler var ki onlar tam bir B12 deposu ve bir… 
 Read more









	





	




                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Hardal sırrı                    
                

                
    October 17, 2023




                
                    İbn-i Sina’nın El-Kanun fi’t-Tıb isimli kitabında zeka gelişimini destekleyen bir baharattan söz ediliyor. İşte, zeka güçlendiren o baharat. Anatomi ve fizyoloji alanlarında binlerce çalışma gerçekleştirmiş olan İbn-i Sina, kaynak olarak bitkileri ve besinleri ele alabiliyor.   Nitekim zeka açan bir baharattan da bahseden İbn-i Sina, adeta akıllı olmanın sırrını da açıklamış oluyor. Ayrıca zeka haricinde… 
 Read more









	





	




                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Bu üç besinden tüketen 100 yaşına kadar yaşar                    
                

                
    September 23, 2023




                
                    İbn-i Sina önemli bir tıp doktorumuz. İbn-i Sina’ya göre sağlıklı besinler ömrü uzatmaya yardımcı oluyor. İşte İbn-i Sina’ya göre ömrü uzatan 3 besin.   Sağlıklı yaşamak hastalıklardan korunmamızı sağlıyor. Peki hangi besinler sağlığı dinç yapıyor? İşte yanıtı… Çam Fistiği K vitamini bakımından zengin nadir besinlerden biri olan çam fıstığını özellikle kismi ya da yüz felci… 
 Read more









	





	




                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Lavanta İbn-i Sina’nın öve öve bitiremediği bitki                    
                

                
    September 23, 2023




                
                    A, C vitaminlerinin yanı sıra protein ve kalsiyum açısından da zengin bir içeriğe sahip olan lavanta yağı, hem çeşitli sağlık sorunlarına hem de cilt kusurlarına deva oluyor. İbn-i Sina’nın favori bitkisi olan lavanta, baş ağrısını geçirmede de oldukça etkili bir yöntem olarak biliniyor.   Parfümü, kolonyası, sabunu ve yağıyla birçok kişinin burnuna hitap eden lavantanın… 
 Read more
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